
Senec
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.066736N, 13.706868E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 440 ha

Počet obyvatel: 257 PSČ: 270 36

Adresa URL: www.senec.cz

Památky a zajímavosti Senec
Dominantou obce je pomník obětem první světové války, který byl odhalen roku 1933. Výstavbu si občané
sponzorovali svými dary sami. Vybrána byla na svou dobu vysoká částka činící 4 168 korun. V okolí se
také nachází spousta zřícenin a dalších kulturních památek. Mezi všemi jmenujme známý hrad
Krakovec, který by při vaší návštěvě Sence neměl zůstat opomenut.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8782/senec/pamatky-turistika/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 22:24:12


